
* '" " 

.. )\" e Program

1< 

* 

" 

" * ** 
~ ** RozwoJuObSzarOw• .. * -Ii WieJ$kiCh 

na lata 2007·20l3
Gmina Naruszewo 

Naruszewo 19A Naruszewo, dn. 22.10.2012 r. 
09-152 Naruszewo 

Pffi Itmiz1'Pj7~.~!2<ie 

dotyczy: postwowania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
"Budowa kompleksu boisk sportowych 

363338-2012 zdn. 24.09.2012) 
w Naruszewie" (BZP Nr 195505-2012 z dn. 11.09.2012 r., 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(zamieszczooa oa tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiaj~cego oraz oa strooie 
w doiach od dn. 22.10.2012 r. do dn. 29.10.2012 r.) 

ioteroetowej 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z poin. zm.) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo z siedzib~ 
w Naruszewie 19A, 09 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym post~powaniu 0 udzielenie 
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacj~ zadania pn. "Budowa 
kompleksu boisk sportowych w Naruszewie" na podstawie kryterium oceny ofert okresionego 
w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, tj. cena - znaczenie kryterium 100%, wybrano do 
realizacji zamowienia najkorzystniejsz~ ofert~ zlozon~ przez Wykonawc~: . 

NM GROUP Spolka z 0.0. 


u1. Ks. Jozefa Meiera 20Al41 

31 - 236 Krakow 


Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spelnia wyzej wymienione kryterium i otrzymuje 100,00 pkt. 


I .Streszczeme oeeoy I porownama z ozooye h oefi rt 
Nr Liczba punkt6w

Nazwa wykonawcy 
oferty w kryterium cena 

Sport Grupa Sp. Z 0.0. 74,43 pkt1. 
ul. Dfwigowa 24, 05 - 300 Minsk Mazowiecki 

Gardenia Sport Sp. z 0.0. 
 86,22 pkt2. 
ul.Klobucka 13,02 - 699 Warszawa 

MORIS-SPORT Sp. z 0.0., 


I 

92,33 pkt3. 
ul. Rownolegla 1, 02 - 235 Warszawa 

I 
I 

NM GROUP Spolka z 0.0. 100,00 pkt4.l i u1. Ks. lozefa Meiera 20AI4I, 31 - 236 Krakow 

I I Firma "TRANSKOPAR" 76,84 pkt5. uI. P lesle 6, 05 - 640 MO&lelmca '~ r--6--~P~E~RF=E~C~=T-~S~P~O~R-T~S~P~.~z~0.~0.~~---------------r----8-7-'--30~~1 

• ul. Lazienkowska 14, 00 - 449 Warszawa . 

Zamawiaj~cy 

mgrini. a PierScfnska 
Zamieszczono: 
L Biuletyn Informacji Publicznej Urvtdu Gminy w Naruszewie www.ugnaruszewo.bip.org.pl 
2. Tablica ogloszeJi Urz~du Gminy w Naruszewie 

Sporz~dzila: 
Izabela Marciniak 
Inspektor ds. obslugi inwestycji 
tel. 23/663- I0-5 I wew. 27 
i.marciniak@naruszewo.pl 

mailto:i.marciniak@naruszewo.pl
www.ugnaruszewo.bip.org.pl

